
To nejlepší z Milána + OPERA VE VERONĚ + SIRMIONE U LAGO DI GARDA (letecky z Prahy)

20.7.  - 24.7. 2024 25 590,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/30457/

 
Průvodkyně: Hana Suchánková

 
 

Specialista: Daniela Lukovicsová, +420 596 111 707, lukovicsova@radynacestu.cz
 
 

Historické perly, romantika, kultura, kouzlo přírody… Jedinečná italská kombinace – pro vás. Objevíte skvosty
milánské architektury i slavný operní dům. Projdete se uličkami Verony, po Juliině balkónu i idylických březích
Gardského jezera v Sirmione. Můžete si dopřát divadelní zážitek z Areny di Verona a ochutnat skvělou kuchyni. 
Vyrazte na krátkou dovolenou a poznávejte Itálii! 

 
 

Na co se můžete těšit

procházka po střeše katedrály v Miláně
atmosféra pobřeží jezera Lago di Garda
návštěva Juliina domu a Areny di Verona
italské speciality – vyhlášená pizza i gelato

 
 

Co už máte v ceně?

letenka Praha – Milán/Verona – Praha se všemi poplatky
kabinové zavazadlo dle podmínek pro přepravu
doprava letiště – hotel – letiště
4x ubytování ve 3* hotelu
4x snídaně
autobusová doprava do Sirmione a Verony
služby průvodce (mimo individuální volno)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

zavazadla za příplatek dle podmínek pro přepravu
doprava MHD v rámci programu zájezdu
cestovní pojištění léčebných výloh
vstupné na místě
příplatek za jednolůžkový pokoj: 4 000,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

3* hotel poblíž centra města
ubytování je v menších pokojích s vlastním soc. zařízením, Wi-Fi, TV

 
 

Jak je to s jídlem?

To nejlepší z Milána + OPERA VE VERON? + SIRMIONE U LAGO DI GARDA (letecky z Prahy) Strana 1/5 14958-30457



snídaně v hotelu jsou podávány formou bufetu
během dne bude možné zakoupit jídlo na místech s možností občerstvení
poblíž hotelu je možnost individuálního stravování v místních restauracích

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

To nejlepší z Milána + OPERA VE VERON? + SIRMIONE U LAGO DI GARDA (letecky z Prahy) Strana 2/5 14958-30457



Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 
 

Vstupné

Juliin dům
Dospělý: 375,00 Kč
Katedrála v Miláně
Dítě: 370,00 Kč, Dospělý: 720,00 Kč
La Scala
Dospělý: 1 100,00 Kč

 

To nejlepší z Milána + OPERA VE VERON? + SIRMIONE U LAGO DI GARDA (letecky z Prahy) Strana 3/5 14958-30457



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Sobota 20. července: Odlet z Prahy a přílet do Milána. Dle časových možností bude po ubytování možná procházka po
okolí. 

Přílet do Milána, ubytování, organizační schůzka s průvodcem. Dle času příletu možnost procházky s průvodcem. 
 
 

Neděle 21. července: Čeká nás objevování krás Milána. Prohlédneme si hrad Sforzesco i světoznámou operu La
Scala. Uvidíme působivé Duomo di Milano a projdeme se prosklenou nákupní galerií Vittorio Emanuele II.

Ráno vyrazíme na procházku po majestátním Miláně. Milán je zejména známý jako město módy a najdete tu světoznámé značky z
celého světa.

Naše kroky nás povedou k hradu Sforzesco, který je jedním ze symbolů a jednou z nejdůležitějších památek ve městě. Podle
některých dokonce jedním z nejhezčích hradů v celé Itálii. Byl mocenským sídlem zejména rodů Visconti a Sforza. Jeho součástí je 
rozlehlý park, nádvoří a okolí hradu je velice pěkné.

Odtud již vyrazíme k proslulému opernímu domu La Scala. La Scala, plným názvem Teatro alla Scala, patří mezi nejprestižnější a
nejznámější operní domy na světě. Teatro alla Scala bylo otevřeno v roce 1778 a od té doby se stalo symbolem hudební elegance a
výjimečnosti.

Dále vyrazíme do nákupní galerie Vittorio Emanuele II. Střecha galerie zdobená skleněnou kopulí umožňuje přirozenému světlu
proudit do středu, což vytváří nezapomenutelnou atmosféru. Najdeme zde všechny světové značky jako Dior, Gucci, Valentino a
jiné. Samozřejmě chceme mít v životě štěstí, a proto se všichni povinně 3x otočíme na býkovi. 

Naší poslední zastávkou bude katedrála Narození Panny Marie, známá také jako Duomo di Milano. Pyšní se svými
impozantními rozměry a složitou gotickou architekturou, která vytváří dojem nebeského monumentu.

Vstup do katedrály je oslnivý a návštěvníka vítá vznešeným interiérem, bohatě zdobenými skleněnými okny, freskami a
nádhernými oltáři. Zájemci, s předem zakoupenými vstupenkami, budou moci katedrálu navštívit a také se projít po střeše
katedrály, odkud je překrásný výhled na okolí.

Večer si můžeme dát společnou večeři nebo individuálně vyrazit na noční toulky městem.
 
 

Pondělí 22. července: Dnes vyrazíme do Sirmione, malebného městečka na břehu jezera Lago di Garda. Vychutnáme
si úžasné výhledy na jezero, relaxaci a bude také možnost koupání.

Ráno pojedeme objednaným transferem z Milána do malebného Sirmione. Městečko leží na břehu jezera Lago di Garda a je
oblíbeným místem Italů.

Projdeme se centrem města, kterému dominuje nejvýraznější památka Castello Scaligero. Hrad byl postavený ve 13. století,
sloužil jako obranná pevnost a symbol moci Scaligerovců. Z hradby a věže je možné obdivovat krásný výhled na jezero Garda a
okolní krajiny.

Zájemci o historii se budou moci projít ke Grotte di Catullo, archeologickému nalezišti zahrnující pozůstatky starořímské vily
postavené v 1. století před naším letopočtem. Tato oblast poskytuje působivý pohled do života bohatých Římanů a je obklopena
malebnými zahradami a olivovými háji.

Dnešek je více relaxační, a proto bude i chvíle na koupání v jezeře nebo třeba projížďku lodičkou.

Večer již vyrazíme do Verony, kde se ubytujeme.
 
 

Úterý 23. července: Dnešek strávíme ve Veroně. Prohlédneme si amfiteátr Arena di Verona i Juliin dům. Při procházce
po náměstí Piazza delle Erbe nakoupíme suvenýry. Večer pak završíme operním představením.

To nejlepší z Milána + OPERA VE VERON? + SIRMIONE U LAGO DI GARDA (letecky z Prahy) Strana 4/5 14958-30457

https://www.radynacestu.cz/magazin/milan/
https://www.radynacestu.cz/magazin/hrad-castello-sforzesco/
https://www.radynacestu.cz/magazin/la-scala/
https://www.radynacestu.cz/magazin/milansky-dom/
https://www.radynacestu.cz/magazin/lago-di-garda/


Náš den začneme u jedné z nejznámějších památek Verony, kterou je starověká Arena di Verona, římský amfiteátr, jenž
jednoznačně patří k pokladům antické architektury.

Aréna původně sloužila jako amfiteátr pro gladiátorské hry, dnes je však proslulá svými operními představeními pod širým
nebem.

Poté projdeme rušnější uličkou a zastavíme se u Casa di Giulietta neboli Juliina domu s balkónem, který tu stojí jako symbol
slavné Shakespearovské tragédie Romeo a Julie. Zájemci se mohou po tomto balkónu, evokujícím romantiku a vášeň, kterou celá
hra přinesla, projít.

Při procházce úzkými uličkami města budeme objevovat další poklady, jako je Ponte Pietra, kamenný most přes řeku Adiže,
nebo Piazza delle Erbe, trhové náměstí se suvenýry obklopené barevnými budovami a historickými památkami.  

Večer budou moci případní zájemci navštívit operní představení v amfiteátru Arena di Verona (v závislosti na dostupnosti
vstupenek).

 
 

Středa 24. července: Návrat zpět do ČR. 

Po snídani, dle možností letového řádu, bude následovat společná procházka městem nebo odjezd transferem na letiště a odlet do
Prahy. 

 
 

To nejlepší z Milána + OPERA VE VERONĚ + SIRMIONE U LAGO DI GARDA (letecky z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/30457/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Milána + OPERA VE VERON? + SIRMIONE U LAGO DI GARDA (letecky z Prahy) Strana 5/5 14958-30457

https://www.radynacestu.cz/magazin/verona/
https://www.radynacestu.cz/magazin/arena-di-verona/
https://www.radynacestu.cz/magazin/juliin-balkon/
http://www.tcpdf.org

